<sup>a</sup> Im Copialbuch steht LX<sup>a</sup>. — <sup>b</sup> §S. confirmare.

<sup>1</sup> Tiefenstein Bez.-M. Waldshut.

non solum pro me, vero eciam pro meis heredibus si successoribus universis renunciatis omni accioni, excepcioni omni auxilio et beneficio juris tam canonici quam civilibus consuetudinibus, constitutionibus seu generalibus vel specialibus, publicis et privatis et omnibus aliis, occasione quorum predicta possunt per me vel per prefatos heredes meos successores vel alium aliquem vel aliquos qualescunque impugnari aliquantulum aut cassari. Insuper presentibus recongnosco me iamdictis fratribus domus sancte Marie de Būken XII homines promiscui sexus jure proprietatis michi attinentes<sup>a</sup> fendisse<sup>b</sup> et tradidisse<sup>c</sup> pro sex marcis legalis argenti, tali videlicet adiecta condicione, ut si quem vel si quos ex premissis coram ordinario seu alio aliquo iudice debito et legali per sententiam eque rectam perdiderint, redempnes illos facere teneor et reconpensare me promitto juxta numerum seu pondus predictum diligentem suputati, quod michi pro quolibet XIII. premissorum hominum competebat et quod ab eisdem fratribus suscepisse dinoscor. Ad maiorem itaque premissarum venditionum hominum securitatis cautelam memoratorum hominum nomina duxi presentibus inserenda, que sunt videlicet uxor Schindlerarii cum omni prole sua, Wernherus ad fontem cum prole sua, Cūnradi uxor de Raphirshusen<sup>1</sup> cum prole sua utriusque piscator cognomento Schūppo. In testimonium igitur et firmitatem omnium premissorum presens instrumentum de meo rogatu iussuque conceptum, confectum et conscriptum videlicet a nobilis et conspicui<sup>d</sup> Waltheri de Clingen simul et meo sigillis patenter consingnavi, supradictis fratribus Teuthoniarum sancte Marie de Būken tradidi perpetuo valiturum. Acta sunt autem hec primo apud Būken anno domini M<sup>o</sup>. CCLX<sup>o</sup>. VI<sup>o</sup>. Idus Novembris. Testes vero qui premissarum renunciacioni seu accioni interfuerunt, frater Reinlo commerciator domus eiusdem, frater Alberchtus de Slaus sacerdos, frater Petrus sacerdos, frater Ūrich Walcher, frater Heymrich, frater Cūnradius de Huczfelden<sup>2</sup>, frater Wilnhelmus de Frickburg, frater Heinricus de Colonia, frater Cūnradius de Ruschburg, frater Johannes Sporli, frater Rūdolfus de Ofinnaningen, frater Gerlo et omnes alii fratres et familiares eiusdem domus

<sup>a</sup> ḤS. attinentibus. — <sup>b</sup> ḤS. fendidi. — <sup>c</sup> ḤS. tradidi. — <sup>d</sup> ḤS. conspectu